
 

Datat e provimeve per ciklin e II (2020-2021) 

 

Master i Shkencave në “Përkthim teknik-letrar dhe 

Interpretim” 

Viti II 

 

Sezoni i provimeve  15.02.2021-26.02.2021 
 

Semestri I 
 

1. Perkthim letrar  

Data:15.02.2021 

Ora: 12.00 
(Likaj/Cami) 

2. Interpretim C-A  

Data: 16.02.2021 

Ora: 14.00 

(Spaho/Themeli) 
3. Kerkim shkencor 

Data: 18.02.2021 
Ora: 13.00 

(Sejdini/Franz) 

 
4. Metodologji e Interpretimit 

Data: 22.02.2021 

Ora: 14.00 
 

5. Interpretim B-A dhe A-B  

Data: 23.02.2021 

Ora: 13.00   

(Spaho/Themeli) 
 

 

 
 

Departamenti i gjuhës Gjermane 

 

Përgjegjëse departamenti 

Dr. Marsela LIKAJ 


